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2014000469

2014000575

2014000795

2014001181

2013044093

2014004007

2014002707

2014002606

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

04/11/2013

31/12/2013

30/09/2013

20/11/2013

30/09/2013

15/10/2012

05/03/2012

18/12/2013

$.00

$11,428.57

$15,695.34

$1,250.00

$3,551.01

$5,714.29

$15,024.88

$3,004.26

20/01/2014

23/01/2014

24/01/2014

29/01/2014

07/01/2014

25/02/2014

05/02/2014

04/02/2014

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

HOLSAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ALFARO DUCH, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CAPE ENTERPRISES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CONSULTORIAS Y ASESORIAS F. CHORIEGO Y COMPAÑIA

LABORATORIOS SIEGFRIED, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SHADDAI CONSULTORES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PROYECTOS DE OBRAS CIVILES, ELECTROMECANICOS Y TELEFONIA, SOCIEDAD ANONIMA
DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA PRINCIPAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

68213

68318

68346

68442

67949

69090

68619

68570
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2014003869

2013041286

2014003730

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

18/12/2013

31/12/2003

01/07/2013

$571.50

$22,792.61

$.00

24/02/2014

13/01/2014

21/02/2014

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

GALEMI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CALLES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

RADIO AERONAUTICA SALVADOREÑA, SOCIEDAD ANONIMA

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

69042

68105

69003


